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Numero Articolo: 57530

Identificazione prodotto

Nome commerciale: PANCAKES

Denominazione di vendita: Prodotto dolciario cotto congelato.
Marchio: Acquaviva

Peso singolo pezzo g: 40 +/- 59

Lista degli ingredienti:

Farina di FRUMENTO, LATTE scremato, UOVA pastorizzate, oli vegetali (colza, cocco), zucchero, agenti
lievitanti: E5ooii, E341i, E450i; LATTE scremato in polvere, sale, emulsionante: lecitina di girasole; aroma
naturale di vaniglia.

Valori nutrizionali medi

per 1009
Energia kJ 1260
Energia kcal 300
Grassi g14

di cui acidi grassi saturi g29
Carboidrati g36
Zuccheri g14
Fibre g1
Proteine g6,8
Sale go,97
Informazioni generali

Adatto ai vegetariani Si

Adatto ai vegani no

Suggerimenti per la preparazione: In forno — Togliere il prodotto congelato dalla confezione e
cuocere in forno preriscaldato a 180 °C per circa 7 minuti.

In microonde — Togliere il prodotto congelato dalla confezione e riscaldare a 80oW per circa 60
secondi

Modalita di conservazione
Conservare atemperatura uguale o inferiore a -18°C

Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato ma conservato in frigo (o/+4 °C) e consumato
entro e non oltre 48 ore.

Condizioni di stoccaggio
Termine minimo di conservazione (se conservato a -18°C): 18 mesi dalla data di produzione
Trasporto: -18°C
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Informazioni sull’imballo

Modalita di confezionamento: Scatola di cartone ondulato, munito di un sacco di polietilene (idoneo al
contatto alimentare

Numero pezzi per cartone: ca 40

Dimensioni esterne del cartone mm: 320 X 220 X120

Peso cartone kg: 1,60 kg (netto); 1,842 kg (lordo)

Codice EAN cartone: 8014240401154

Numero cartoni per strato: 15

Numero strati per pallet: 13

Peso netto del pallet kg: 312

Dimensioni del pallet mm: 800 x 1200 x 1950

Tipo di pallet: EPAL

Allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si
Crostacei e prodotti derivati No
Uova e prodotti derivati Si
Pesce e prodotti derivati No
Arachidi e prodotti derivati No
Soia e prodotti derivati No
Latte e prodotti derivati Si
Frutta a guscio e prodotti derivati No
Sedano e prodotti derivati No
Senape e prodotti derivati No
Semi di sesamo e prodotti derivati No
Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/| espressi come SO2) No
Lupino e prodotti derivati No
Molluschi e prodotti derivati No

Valori microbiologici

CB.T. = 1.000 UFC/g
Yeasts =< 1000 UFC/e
Molds < 1.000 UFC/g
Enterobacteriaceae = 100 UFC/g
Stafiloccus aureus = 100 UFC/g
Bacillus cereus = UFC/g
Salmonella Assente/25 g
Listeria monocytogenes | Assente25 g
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